
H O T Ă R Î R E
cu privire la aprobarea componenţei nominale

a Colegiului  Agenţiei Turismului
 

nr. 483  din  14.06.2010
 

Monitorul Oficial nr.100-102/559 din 18.06.2010

 
* * *

Abrogat: 20.04.2018
Hotărîrea Guvernului nr.322 din 17.04.2018
 
În temeiul articolului 20 alineatul (3) din Legea nr.64-XII din 31 mai 1990 cu privire la Guvern 

(republicată în Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 2002, nr.131-133, art.1018), cu modificările şi 
completările ulterioare, Guvernul

HOTĂRĂŞTE:
1. Se aprobă componenţa nominală a Colegiului Agenţiei Turismului, conform anexei.
2. Se stabileşte că, în caz de eliberare a membrilor Colegiului din funcţiile publice deţinute, 

atribuţiile lor în cadrul acestuia vor fi exercitate de persoanele nou-desemnate în posturile respective, 
fără emiterea unei noi hotărîri de Guvern.

 
PRIM-MINISTRU Vladimir FILAT
 
Contrasemnează:
Viceprim-ministru, ministrul economiei Valeriu Lazar
 
Chişinău, 14 iunie 2010.
Nr.483.

Anexă
la Hotărîrea Guvernului

nr.483 din 14 iunie  2010
 

COMPONENŢA NOMINALĂ
a Colegiului Agenţiei Turismului

 
DUMITRAŞ Ludmila director general al Agenţiei Turismului, preşedinte al Colegiului

FEDCO Valeriu vicedirector general al Agenţiei Turismului

CALMÎC Octavian viceministru al economiei

POSTICĂ Gheorghe viceministru al culturii

MÂRZA Corneliu viceministru al mediului

GHERASIM Boris viceministru al transporturilor şi infrastructurii drumurilor

ANDRONACHI Nicolae viceministru al tineretului şi sportului

BULAT Mihail şef al Direcţiei generale supraveghere şi control a frontierei de stat, Serviciul Grăniceri

CHIRIAC Liubomir expert, Institutul pentru Democraţie şi Iniţiative Sociale “Viitorul”

 

https://moldlex.md/lexact/61241
https://moldlex.md/lexact/7701

